



Yaşar Vakfı, süt lisesi kuruyor

Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı, ilk süt
lisesinin temelini Eskişehir'de attı

VAKIF Başkan Yardımcısı Fey-
han Yaşar, lisede 16 derslik, 5
laboratuvar, 1 süt atölyesinin
yer alacağını söyledi. ■ 7de



Yaşar Vakfı süt lisesi temeli atıldı



Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı, 8'inci okulun temelini Eskişehir Tepebaşı ilçesinde attı.

Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı, Türkiye'nin ilk süt teknolojisi ve gastronomi lisesinin temelini Eskişehir'de attı.

Yaşar Topluluğu'nun kurucusu Durmuş Yaşar tarafından 1974 yılında İzmir'de kurulan **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı, 8'inci okulun temelini Eskişehir Tepebaşı ilçesinde attı. Temel atma töreni Eskişehir Valisi Özdemir Cakacak, **Yaşar Holding** Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı İdare Heyeti Başkan Yardımcısı **Feyhan Yaşar**'ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Bugüne kadar 7 okul yapılarak milli eğitimin hizmetine sunan, 6500'e yakın öğrenciye karşılıksız burs sağlayarak eğitimlerini destekleyen Vakıf, eğitim alanında katkı sağlamaya devam ediyor. Gıda teknolojisi, mutfak sanatları ve gastronomi alanında eğitim sağlayacak okulun 2018-2019 eğitim öğretim yılında açılması hedefleniyor. 5.500.000 TL bütçeyle 9.000 metrekare arazi üzerinde yaklaşık 2.000 metrekare taban alana sahip olacak Gıda Teknolojisi Anadolu Meslek Lisesi'nde 16 derslik, 5 laboratuvar, 1 süt atölyesi, 3 brans dersliği ve kütüphane yer alacak.

8 ayda tamamlanacak

Eskişehir Valisi Özdemir Cakacak yaptığı konuşmada, "Ekonomimizin büyümesinin, kalkınmamızın ve refah seviyemizin yükselmesinin temel şartlarından birisi de nitelikli insan gücü ihtiyacının rahatça karşılanmasıdır. Nitelikli insan gücünün karşılanabilmesi ise doğrudan mesleki ve teknik eğitimin niteliği ile alakalıdır. Bu vesile ile bu projeyi ilimize kazandırma gayretinde olan **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı'na şükranlarımı sunuyorum. 8 ayda tamamlanması öngörülen bu okul projesinin ilimiz eğitimine, ekonomisine nice artı değerler katmasını diliyorum" dedi. **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı Başkan Yardımcısı **Feyhan Yaşar**, "Bizlere düşen görev, kurucuların vizyonuyla **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı'nı, eğitim, kültür ve sanat alanında toplumun gelişmesine öncülük edecek hale getirmek ve ekonomik olduğumuz kadar sosyal sorumluluğumuzun da bilincinde olarak ülkemiz insanını bulduğu yerden daha ileriye götüreceğiz faaliyetlere imza atmaktır." dedi.